第13回(2014年度)神奈川県小学生テニス大会要項

(全国小学生テニス関東大会神奈川県推薦順位決定選考会)

- 1. 主 催 神奈川県テニス協会
- 2. 主 管 神奈川県テニス協会ジュニア委員会
- 3. 協 賛 ブリヂストンスポーツ(株) ウインザー商事(株)
- 4. 後 援 神奈川県教育委員会 神奈川県体育協会 横浜市市民局
- 5. 協 力 横浜市テニス協会 (株) 荏原湘南スポーツセンター
- 6.種 目 男女シングルス各64名+補欠男女各2名<今年度のコート確保増に伴い>
- 7. 期 日 4月 13日(日) 新横浜公園市営テニスコート(ハード10面)

と 横浜市

横浜市港北区小机町3300 JR横浜線「小机」駅より徒歩7分

会 場 4月 20日(日) 三ツ沢公園市営テニスコート(砂入り人工芝6面)

横浜市神奈川区三ツ沢西町3-1 横浜駅よりバス乗車

4月 29日(火・祝) 山手公園市営テニスコート(砂入り人工芝6面)

横浜市中区山手町230

JR京浜東北線・根岸線 石川町駅より徒歩7分

5月 4日(日) 岡村公園市営テニスコート(砂入り人工芝6面)

横浜市磯子区岡村2-17-1磯子駅または上大岡駅よりバス乗車

<予備日> 5月 5日(月・祝) 山手公園市営テニスコート(砂入り人工芝6面)

- 8. 選考方式 参加申込者の中から関東ジュニアコンピュータランキング及び神奈川県ジュニア等の資料を参考に、ドローサイズに応じた選考をします。
 - *選考結果は仮刷りドローで各自ご確認ください。
 - *仮刷ドローは4月3日(水)以降神奈川県テニス協会ホームページにて掲載いたします。 (http://www.kanagawa-tennis.jp/)

不明な点や誤りがありましたら、4月5日(土)までに、申込先(問い合わせ)または、090-9642-1867(大会本部)までご連絡ください。

訂正があった場合は、4月7日(月)以降にHPにて発表いたしますので、必ず確認して下さい。

個人及び所属団体先への選考結果の連絡は致しませんのでご注意下さい。

なお、補欠選手は、欠員が生じた場合、補欠順に出場できます。

*補欠選手は大会当日、集合時間までに受付に出席を届けて下さい。

9. 試合方法

 $1R\sim4R$ 8ゲームプロセットマッチ (8-8 7ポイント・タイブレーク) SF \sim F 3セットマッチ ノーアド・スコアリング方式

(各セット6-6 7ポイント・タイブレーク)

「<u>コンソレーション 1セットマッチノーアド・スコアリング方式</u>

(6-6 7ポイント・タイブレーク)

- *2回戦ベスト32よりフィードインコンソレーションを予定しています。
- *天候等により試合方法の変更やコンソレを打ち切る場合があります。
- *審判はセルフジャッジ / ロービング。その他ルールはJTA規則に準じつつ、 神奈川県テニス協会が定めます。
- 10. 参加資格 神奈川県内の小学校に在籍している人に限ります。
- 11. 使用球 ブリヂストンXT-8

(問い合わせ)

12. ワンコイン制度 本大会は、ワンコイン制度の対象大会です。

※日本全国から選抜された将来性あるジュニアが集い、世界レベルを目指す拠点であるナショナルトレーニングセンターの運営の資金面を支える制度が「ワンコイン制度」です。

13. 参加料 シングルス 4,100円(参加料4,000円+ワンコイン制度100円)

(試合当日,受付にて支払いをしてください。)

※仮刷りドロー発表後の欠場には、参加料の支払いが発生します。協会の指定する方法で支払うこと。

- 14. 申込締切 2014年4月1日(火) 17:00 必着
- 15. ドロー会議 2014年4月2日(水) 17:00 荏原湘南スポーツセンター
- 16. 申込先 〒 251-0862 藤沢市稲荷1-9-1 荏原湘南スポーツセンター内

神奈川県テニス協会ジュニア委員会小学生テニス大会係宛

(配達記録の残る方法での申し込みをおすすめします。)

17. その他 *この試合は全国小学生関東推薦順位決定戦への神奈川県の推薦順位を決める試合です。 *大会要項(日程等)をご確認の上、お申し込みください。